

**Смета
Приложение №1 к договору № 2022 г.**

Объект: Москва

1. Общие работы

номер	тип	позиция	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
1	работа	Демонтаж дверей, с сохранением	шт	5	558,00	2 790,00
2	работа	Демонтаж плинтусов	м/п	48,5	93,00	4 510,50
3	работа	Демонтаж фартука из плитки, кухня	комплекс	1	1 775,00	1 775,00
4	работа	Демонтаж имеющегося электроснабжения, пожарной сигнализации	комплекс	1	7 750,00	7 750,00
5	работа	Снятие обоев	м2	125,6	124,00	15 574,40
6	работа	Устройство черновой электрики с заменой электрического щита, пожарной сигнализации	комплекс	1	62 000,00	62 000,00
7	работа	Устройство розеток, выключателей, осветительных приборов	комплекс	1	19 137,85	19 137,85
8	работа	Устройство пластиковых уголков на оконные проёмы	комплекс	1	2 325,00	2 325,00

Итого по этапу

115 862,75

2. Кухня

номер	тип	позиция	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
1	работа	Грунтование, шпаклевка стен 1 слой	м ²	25,8	310,00	7 998,00
2	работа	Оклейка стен обоями (плотные)	м ²	25,8	465,00	11 997,00
3	работа	Укладка ламинированной доски, на подложку	м ²	8	387,50	3 100,00
4	работа	Устройство пластиковых плинтусов	м/п	10,5	232,50	2 441,25
5	работа	Покраска потолка (грунтование, покраска в 2 слоя)	м ²	8	310,00	2 480,00
6	работа	Устройство галтелей пластиковых или из полиуретана (размер не более 4 см х 4 см), окраска	м/п	11,4	465,00	5 301,00

Итого по этапу

33 317,25

3. Коридор

номер	тип	позиция	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
1	работа	Устройство галтелей пластиковых или из полиуретана (размер не более 4 см х 4 см), окраска	м/п	14,4	465,00	6 696,00
2	работа	Покраска потолка (грунтование, покраска в 2 слоя)	м ²	7,2	310,00	2 232,00
3	работа	Грунтование, шпаклевка стен 1 слой	м ²	27,4	310,00	8 494,00
4	работа	Оклейка стен обоями (плотные)	м ²	27,4	465,00	12 741,00
5	работа	Укладка ламинированной доски, на подложку	м ²	7,2	387,50	2 790,00
6	работа	Устройство пластиковых плинтусов	м/п	9,3	232,50	2 162,25

Итого по этапу

35 115,25

4. Комната №1

номер	тип	позиция	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
1	работа	Устройство галтелей пластиковых или из полиуретана (размер не более 4 см х 4 см), окраска	м/п	12,9	465,00	5 998,50
2	работа	Покраска потолка (грунтование, покраска в 2 слоя)	м ²	9,9	310,00	3 069,00
3	работа	Грунтование, шпаклевка стен 1 слой	м ²	30,2	310,00	9 362,00

4	работа	Оклейка стен обоями (плотные)	м ²	30,2	465,00	14 043,00
5	работа	Укладка ламинированной доски, на подложку	м ²	9,9	387,50	3 836,25
6	работа	Устройство пластиковых плинтусов	м/п	12,1	232,50	2 813,25

Итого по этапу

39 122,00

5. Комната №2

номер	тип	позиция	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
1	работа	Устройство галтелей пластиковых или из полиуретана (размер не более 4 см х 4 см), окраска	м/п	17,4	465,00	8 091,00
2	работа	Покраска потолка (грунтование, покраска в 2 слоя)	м ²	17,1	310,00	5 301,00
3	работа	Грунтование, шпаклевка стен 1 слой	м ²	42,2	310,00	13 082,00
4	работа	Оклейка стен обоями (плотные)	м ²	42,2	465,00	19 623,00
5	работа	Укладка ламинированной доски, на подложку	м ²	17,1	387,50	6 626,25
6	работа	Устройство пластиковых плинтусов	м/п	16,6	232,50	3 859,50

Итого по этапу

56 582,75

Итого по смете

280 000,00

Примечания:

- 1 Вынос мусора, подъём материалов, помощь в закупке материалов - входит в итоговую стоимость работ
- 2 Расходные материалы - диски, буры, биты, шпателя, кисточки и т.п., входят в стоимость черновых материалов
- 3 Электрика - количество линий и групп не изменяются, щиток меняется и утапливается
- 4 Предоплата за работы 30 000 рублей, далее оплата по 4 этапам, в последнем этапе отнимается аванс 30 000 рублей
- 5 Этапы формируются и согласовываются в процессе работ
- 6

Подрядчик

(подпись)

(расшифровка подписи)

Заказчик

(подпись)

(расшифровка подписи)